

Kredyt gotówkowy

Przeznaczenie	1	- potrzeby konsumpcyjne
Kredytobiorca	2	- osoba fizyczna (maksymalnie 2 osoby) - zamieszkująca i uzyskująca dochody w Polsce - posiadająca stałe, udokumentowane źródło dochodów - posiadająca zdolność do spłaty kredytu wraz z odsetkami w umownych terminach spłaty
Kwota kredytu	3	1. Minimalna kwota kredytu gotówkowego wynosi 1.000,00 zł. 2. Maksymalna kwota kredytu gotówkowego (z uwzględnieniem kwot składek z tytułu ubezpieczenia „Spokojny kredyt życie plus” lub „Spokojny kredyt życie” i „Spokojny kredyt praca”) wynosi dwudziestokrotność dochodu netto Kredytobiorcy jednak nie więcej niż: a. 120.000,00 zł albo b. 150.000,00 zł w przypadku osób nie prowadzących działalności gospodarczej uzyskujących dochody z tytułu umowy o pracę 3. Kredytobiorca może zawniekskować o wyższą kwotę kredytu gotówkowego wymienionego w pkt a. i b. po przedstawieniu dodatkowego, zaakceptowanego przez Bank prawnego zabezpieczenia.
Okres kredytowania	4	- do 72 miesięcy - do 120 miesięcy dla kwoty udzielonego kredytu nie mniejszej niż 20.000,00 zł
Stopa oprocentowania	5	- dla kredytu udzielonego do 24 miesięcy - stopa stała obowiązująca w dniu podpisania umowy - dla kredytu udzielonego powyżej 24 miesięcy - stopa zmienna
Wypłata kredytu	6	- jednorazowo, gotówką lub przelewem na rachunek wskazany przez Kredytobiorcę - w oddziałach Banku i placówkach działających pod oznaczeniem „Bank Zachodni WBK Partner” prowadzących wyłącznie obsługę w formie bezgotówkowej udostępnienie kredytu może nastąpić tylko przez przelanie kwoty kredytu na wskazany przez Kredytobiorcę rachunek bankowy; lista oddziałów Banku i placówek działających pod oznaczeniem „Bank Zachodni WBK Partner” prowadzących wyłącznie obsługę w formie bezgotówkowej znajduje się na stronie internetowej Banku www.bzwbk.pl , w wyszukiwarce placówek i bankomatów
Spłata kredytu	7	- miesięcznie - raty malejące lub równe istnieje możliwość spłaty części lub całości kredytu przed terminem oraz wydłużenia okresu kredytowania - w oddziałach Banku i placówkach działających pod oznaczeniem „Bank Zachodni WBK Partner” prowadzących wyłącznie obsługę w formie bezgotówkowej spłata kredytu możliwa jest tylko przelewem na rachunek wskazany w treści umowy kredytowej; lista oddziałów Banku i placówek Banku działających pod oznaczeniem „Bank Zachodni WBK Partner” prowadzących wyłącznie obsługę w formie bezgotówkowej znajduje się na stronie internetowej Banku www.bzwbk.pl , w wyszukiwarce placówek i bankomatów
Zabezpieczenie	8	1. Bank może wymagać dodatkowego prawnego zabezpieczenia w formie: - zgody współmałżonka Kredytobiorcy, - poręczenia cywilnego, - zastawu rejestrowego lub przewłaszczenia, - blokady środków na rachunku bankowym, - weksła własnego in blanco Kredytobiorcy wraz z poręczeniem wekslowym, przelewu wiarytelności, - innych poszczególne formy zabezpieczenia mogą występować łącznie. 2. W przypadku kredytu w kwocie od 100.000,00 zł Bank wymaga prawnego zabezpieczenia w formie weksła własnego in blanco Kredytobiorcy. Wymóg nie dotyczy kredytów udzielanych za pośrednictwem usług bankowości elektronicznej BZWBK24 internet i BZWBK24 mobile.
Wymagane dokumenty	9	- dokument tożsamości - wniosek o kredyt dla ludności - informacja dotycząca proponowanego zabezpieczenia - dokumenty dotyczące sytuacji finansowej Kredytobiorcy
Obowiązuje od	10	18.02.2018 r.